
Besluit tot centrale stemopneming door het gemeentelijk stembureau op 7 

juni 2024 in de gemeente Deurne 

  

Het college van Burgemeester en Wethouders van Deurne; 

  

Gelet op: 

Artikel N1, Na1 van de Kieswet; 

  

Betreft: 

De stemopneming van de verkiezingen van de leden van het Europees Parlement op 6 juni 2024, 

  

Besluit: 

Dat de vaststelling van het aantal stemmen dat op iedere kandidaat van een lijst is uitgebracht wordt 

uitgevoerd door het gemeentelijk stembureau met een centrale stemopneming. 

  

Het gemeentelijk stembureau houdt haar openbare zitting voor de vaststelling van de uitslag van de 

gemeente Deurne op vrijdag 7 juni 2024 om 09.30 uur in het Huis voor de Samenleving, Markt 1, 

Deurne. 

Zonodig wordt de centrale stemopneming bij een schorsing op donderdag voorgezet op de volgende 

dag, zaterdag 8 juni, vanaf 09.30 uur op dezelfde locatie. 

  

College van Burgemeesters en Wethouders 

  

de burgemeester, G. T Buter 

de secretaris, R.R.M. Halffman 

  

Deurne, 26 maart 2024 

Nr. 184690 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2024 nr. 184690 26 april 2024 1 


